25. Solus praestans, solus iustus, et omnipotens, et aeternus, qui liberas Israel de omni malo, qui fecisti patres electos, et sanctificasti eos:

26. Accipe sacrificium pro universo populo tuo Israel, et custodi partem tuam, et sanctifica.

27. Congrega dispersionem nostram, libera eos, qui serviunt Gentibus, et contemptos et abominatos respice: ut sciant Gentes quia tu es Deus noster.

28. Afflige opprimentes nos, et contumeliam facientes in superbia.

29. Constitue populum tuum in loco sancto tuo, sicut dixit Moyses.

30. Sacerdotes autem psalabant hymnos, usquequo consumptum esset sacrificium.

31. Cum autem consumptum esset sacrificium, ex residua aqua Nehemias iussit lapides maiores perfundi.

32. Quod ut factum est, ex eis flamma accensa est: sed ex lumine, quod refulsit ab altari, consumpta est.

33. Ut vero manifestata est res, renunciatum est regi Persarum quod in loco, in quo ignem absconderant hi, qui translati fuerant, sacerdotes, aqua apparuit, de qua Nehemias, et qui cum eo erant, purificaverunt sacrificia.

34. Considerans autem rex, et rem diligenter examinans, fecit ei templum, ut probaret quod factum erat:

profanos, y respetable como un templo y un lugar sagrado."

35. Et cum probasset, sacerdotibus donavit multa bona, et alia atque alia munera, et accipiens manu sua, tribuebat eis.

36. Appellavit autem Nehemias hunc locum Nephthar, quod interpretatur Purificatio. Vocatur autem apud plures Nephi.

35. Y ya seguro de este prodigio, dió á los sacerdotes grandes bienes, y les hizo varios presentes, que les distribuia con su propia mano."

36. Nehemías llamó este lugar Nefthar, esto es, purificación; mas otros muchos le llaman Nefi, esto es, sagrado."

¶ 34. Este es el sentido del griego, que puede traducirse: hizo encerrar este lugar, haciéndole santo é inviolable.

¶ 35. El griego es mas conciso y pudiera traducirse: y el rey tomó de sus tesoros, y distribuyó mucha plata á los que le habian servido, ó á los sacerdotes segun sus necesidades.

¶ 36. Parece que debe leerse *Necphar* que viene del hebreo *expiar, purificar*. *Ibid.* El griego de la edición romana lee *Nephthaei*, que puede derivarse del caldeo *ser pura*.

CAPITULO II.

Continuacion de la carta precedente, en que se refieren algunos casos particulares ocurridos al tiempo de la transmigracion de los Judios á Babilonia. Prefacio en que el autor de este libro explica su designio.

1. INVENTUR autem in descriptionibus Ieremiae prophetae, quod iussit eos ignem accipere qui transmigrabant: ut significatum est, et ut mandavit transmigratis.